bd
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ID W -IjDIL *. t t / / ?  S C
Иркутск

Об отчете о деятельности Кон
трольно-счетной палаты Ир
кутской области за 2021 год

Заслушав отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Иркут
ской области за 2021 год, руководствуясь статьей 47 Устава Иркутской об
ласти, статьями 91, 95 Регламента Законодательного Собрания Иркутской
области, Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

принять отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Иркут
ской области за 2021 год к сведению.

Председатель * ~
Законодательного Собрания V сjL, { у I
Иркутской области А.В. Ведерников